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Glantier Silky Heaven perfumy
damskie 100ml szyprowo-kwiatowe

Cena 98,00 zł

Numer katalogowy SILKY_HEAVEN100

Kod EAN 5904162524747

Opis produktu
Autorskie Perfumy Glantier Silky Heaven  — zaperfumowanie 26%

 Perfumy Silky Heaven to autorska szyprowo-kwiatowa kreacja stworzona z myślą o charyzmatycznej i pewnej siebie
kobiecie, która nie boi się realizować własnych celów. Ta unikatowa kompozycja to jednocześnie lekki i intensywny zapach,
który podkreśla silny charakter, nie ujmując nic z damskiej subtelności.

 Niebiańskie perfumy od pierwszych sekund przyciągają nutami orzeźwiającej bergamotki i soczystej pomarańczy. W sercu
wybrzmiewa delikatna róża, aromatyczny jaśmin i łagodny kwiat pomarańczy. Zmysłową bazę stanowi egzotyczna paczula,
kremowe toffi i słodka wanilia, które sprawiają, że czujesz się pewnie i swobodnie każdego dnia.

 Silky Heaven to zmysłowa kreacja, stworzona z zamiłowania do pięknych zapachów, wyrażona w formie ekskluzywnych
damskich perfum ze złotymi drobinkami. To nie tylko efektowna, pełna harmonijnych kontrastów kompozycja, ale również
imponujące wnętrze, dzięki efektowi płynnego jedwabiu. Uwodzicielski zapach otula ciało i pozostawia subtelnie mieniący się
złocisty blask na skórze. Silky Heaven zostały wyprodukowane w Polsce z wysokiej klasy francuskiej kompozycji, sprowadzanej
z kwitnącej Prowansji, z samego serca regionu Grasse, który słynie wśród perfumiarzy, jako kolebka najdoskonalszych esencji
zapachowych. Perfumy charakteryzuje bardzo wysoka zawartość olejków zapachowych aż 26%, co gwarantuje niezwykłą
trwałości aromatu, który długo utrzymuje się na skórze i jego nadzwyczajną projekcję.

 Nuty zapachowe:

 Nuty głowy: bergamotka, pomarańcza
 Nuty serca: róża, jaśmin, kwiat pomarańczy
 Nuty bazy: paczula, toffi, wanilia

 Grupa zapachowa: szyprowo-kwiatowa

 Główne nuty: bergamotka, róża, wanilia

 Perfumy Silky Heaven to niebiańska kreacja, o subtelnych szyprowo-kwiatowych nutach, podkreślona słodyczą wanilii. Zapach
dedykowany jest nowoczesnej kobiecie, która kontrast między innowacją a romantyzmem uznaje za uwodzicielską grę
zmysłów.

 Perfumy od pierwszych sekund zachwycają kokieteryjnym tańcem orzeźwiającej bergamotki w parze z soczystą pomarańczą.
Aromatyczne serce wybrzmiewa akordami delikatnej róży, powabnego jaśminu i subtelnego kwiatu pomarańczy. Orientalna
baza, którą stanowi egzotyczna paczula, kremowe toffi i słodka wanilia, niczym uwodzicielskie spojrzenie pięknej kobiety, nie
daje o sobie na długo zapomnieć.

 Pojemność: 100 ml
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